
大水第27号
柚木地区石綿セメント管更新工事09:15 11 業者

97,900,000 円(89,000,000)

中央建設（株）
入札1回,見積0回

09:20 7 業者

09:25 10 業者

09:30 7 業者

09:35 13 業者

09:40 1 業者

大商第11号
柚木温泉管移設設計委託業務

2,530,000 円(2,300,000)

（株）翔調査設計事務所
入札1回,見積0回

大下第44号
大洲市公共下水道台帳整備業務

5,170,000 円(4,700,000)

オリジナル設計（株）愛媛営業所
入札1回,見積0回

大教文第34号
大洲城跡(石垣B箇所)埋蔵文化財調査支援業務

10,120,000 円(9,200,000)

（株）イビソク愛媛営業所
入札1回,見積0回

国官会第8号
改善橋修繕工事

4,389,000 円(3,990,000)

（株）佐々木組
入札1回,見積0回

大危第19号
菅田地区防災行政無線屋外拡声子局移設工事

2,640,000 円(2,400,000)

パナソニックパナソニックコネクト（株）現場ソリューションカンパニー西日本社
見積1回

大洲市柚木

大洲市柚木

大洲市東若宮他

大洲市大洲地内

大洲市豊茂

大洲市菅田

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 4年10月27日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6



89,400,000

上田建設（株）

川上建設（有）

向成建設（株）

（株）佐々木組

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）西田興産

松浦建設（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

89,700,000

89,700,000

89,400,000

89,500,000

89,000,000

89,500,000

89,700,000

89,600,000

89,700,000

89,200,000

6

6

3

4

1
落札

4

6

5

6

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第27号

柚木地区石綿セメント管更新工事

水道施設
送水管布設替工、配水管布設替工、消火栓設置工、給水管取替
工事、既設管撤去工、付帯工          

大洲市柚木

令和 4年10月27日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市柚木４９１番地１
中央建設（株）

代表取締役 松本　忠正

97,900,000 円

89,770,000 円

 令和 4年10月28日 　～　 令和 5年 3月31日

令和 4年10月27日　～　令和 5年10月27日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



2,450,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）翔調査設計事務所

（株）親和技術コンサルタント

（株）真鍋設計事務所

（株）ライト設計コンサルタント

（株）菱和設計コンサルタント

2,450,000

2,410,000

2,300,000

2,500,000

2,580,000

2,400,000

4

3

1
落札

5

6

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大商第11号

柚木温泉管移設設計委託業務

土木関係建設コンサルタント
送水管布設替補償設計(機能復旧、複成)　送水管φ100mm以下 
L=90m          

大洲市柚木

令和 4年10月27日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市西石井六丁目８番１９号
（株）翔調査設計事務所

代表取締役 井上　光利

2,530,000 円

 令和 4年10月28日 　～　 令和 5年 2月20日

令和 4年10月27日　～　令和 5年10月27日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



5,000,000

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）ＮＪＳ松山事務所

オリジナル設計（株）愛媛営業所

（株）極東技工コンサルタント愛媛事務所

サンエー設計（株）松山営業所

（株）親和技術コンサルタント

中日本建設コンサルタント（株）松山事務
所

（株）日水コン松山事務所

日本水工設計（株）四国事務所

（株）パスコ愛媛支店

5,210,000

4,700,000

5,050,000

5,200,000

5,500,000

6,000,000

5,200,000

5

辞退

1
落札

辞退

3

4

6

7

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第44号

大洲市公共下水道台帳整備業務

土木関係建設コンサルタント
下水道台帳調製一式          

大洲市東若宮他

令和 4年10月27日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市六軒家町３番２４号
オリジナル設計（株）愛媛営業所

所長 山内　幸雄

5,170,000 円

 令和 4年10月28日 　～　 令和 5年 3月31日

令和 4年10月27日　～　令和 5年10月27日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



11,000,000

（株）イビソク愛媛営業所

（株）九州文化財研究所

（株）島田組

（株）上智愛媛支店

（株）パスコ愛媛支店

復建調査設計（株）松山支店

（株）四航コンサルタント松山営業所

9,200,000

9,550,000

10,000,000

9,500,000

9,850,000

9,780,000

1
落札

3

6

2

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教文第34号

大洲城跡(石垣B箇所)埋蔵文化財調査支援業務
その他測量・建設コンサルタ
ント等業務 作業員や発掘機材の手配、測量作業など発掘調査全般のサポー

ト業務          
大洲市大洲地内

令和 4年10月27日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市北土居２丁目１４番１７号　３０３号
（株）イビソク愛媛営業所

所長 藤村　貴雄

10,120,000 円

 令和 4年10月28日 　～　 令和 5年 2月10日

令和 4年10月27日　～　令和 5年10月27日

7

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



4,300,000

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

（有）岡花建設

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）谷口左官

（有）豊田建設

（株）長浜機設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

（有）満野大商店

（有）山本開発

4,288,000

4,300,000

3,990,000

4,300,000

4,300,000

4,320,000

4,300,000

4,295,300

2

4

不着

1
落札

不着

4

4

5

4

辞退

3

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第8号

改善橋修繕工事

土木一式
表面含浸工A=80m2　断面修復工V=0.01m3          

大洲市豊茂

令和 4年10月27日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市豊茂乙３１０番地
（株）佐々木組

代表取締役 佐々木　健

4,389,000 円

4,330,000 円

 令和 4年10月28日 　～　 令和 5年 1月31日

令和 4年10月27日　～　令和 5年10月27日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



パナソニックコネクト（株）現場ソリュー
ションカンパニー西日本社 2,400,000  1

採用
 

大危第19号

菅田地区防災行政無線屋外拡声子局移設工事

電気通信
菅田地区防災行政無線屋外拡声子局移設工事　1式          

大洲市菅田

令和 4年10月27日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

大阪府大阪市淀川区宮原４丁目５番４１号
パナソニックコネクト（株）現場ソリューションカンパニー西日本社

西日本社社長 山口　和洋

2,640,000 円

 令和 4年10月28日 　～　 令和 5年 1月31日

令和 4年10月27日　～　令和 5年10月27日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名
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